CÂMARA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO

ESTADO DE MINAS GERAIS

  Edital resumido do Concurso Público nº 001/2022 – pág. 1/1

EDITAL RESUMIDO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Câmara Municipal de PADRE PARAÍSO - MG, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO que, no período de 30 de agosto a 29 de setembro de 2022, na
Câmara Municipal de Padre Paraíso, situada a Rua Olinto Soriano da Rocha, nº 75 - Centro, das
08h00min ás 12h00min, e através do site: www.gazzinelliconsultoria.com.br  , estarão abertas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO de provas para provimento efetivo de vagas existentes
no quadro de pessoal a ser regido em conformidade ao previsto na Lei Orgânica Municipal e suas
alterações posteriores; Regimento Interno da Câmara Municipal e suas alterações posteriores;
Resolução nº 05/1994 e suas alterações posteriores; Resolução nº 03/2007 e suas alterações
posteriores; Resolução nº 08/2022 e suas alterações posteriores; e demais legislações aplicáveis à
espécie.

Os interessados poderão obter mais informações a partir do dia 04 de julho de 2022 através

do site: www.gazzinelliconsultoria.com.br ou a partir do dia 30 de agosto de 2022 no local de
realização das inscrições presenciais, Câmara Municipal de Padre Paraíso.

A partir desta data todas as publicações e informações sobre o Concurso Público do Edital nº

001/2022 serão publicados no quadro de avisos da Câmara Municipal de Padre Paraíso e disponível
na íntegra no site: www.gazzinelliconsultoria.com.br

Câmara Municipal de Padre Paraíso - MG, 30 de junho de 2022.

  (original assinado)
Isnaldo Rodrigues Silva

Presidente da Câmara Municipal de Coroaci